

**Co2Pro ApS**  
Nygade 95a, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 39 51 59**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017

---

Michael Grey Schuster  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Co2Pro ApS Nygade 95a 7430 Ikast
	Telefon: 72 44 06 00
	CVR-nr.: 33 39 51 59
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Grey Schuster Henrik Kayeød Jochumsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er lig tidligere år salg af energirigtige projekter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.054 t.kr. mod 1.912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.053.928</b>	<b>1.912.427</b>
1 Personaleomkostninger	-1.829.988	-1.677.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.515	-67.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.425</b>	<b>166.976</b>
Andre finansielle indtægter	1.579	13.066
Øvrige finansielle omkostninger	-150.385	-124.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.619</b>	<b>55.117</b>
Skat af årets resultat	-7.598	-13.601
<b>Årets resultat</b>	<b>3.021</b>	<b>41.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.021	41.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.021</b>	<b>41.516</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	958.803	1.023.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>958.803</u>	<u>1.023.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>958.803</u></b>	<b><u>1.023.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.732.815	4.122.151
Forudbetalinger for varer	1.387.712	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.120.527</u>	<u>4.122.151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.388.242	1.599.369
Udskudte skatteaktiver	117.199	124.797
Tilgodehavende selskabsskat	116.000	0
Andre tilgodehavender	82.416	66.153
Periodeafgrænsningsposter	3.055	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.912</u>	<u>1.790.319</u>
Likvide beholdninger	<u>1.637</u>	<u>3.992</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.829.076</u></b>	<b><u>5.916.462</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.787.879</u></b>	<b><u>6.939.780</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.420.950	1.417.929
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.500.950</u></b>	<b><u>1.497.929</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.048.314	1.098.563
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.314</u>	<u>1.098.563</u>
	Gældsforpligtelser	50.249	49.118
	Gæld til pengeinstitutter	2.553.529	2.010.144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.034.539	796.943
	Gæld til associerede virksomheder	950.830	833.996
	Anden gæld	649.468	653.087
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.238.615</u>	<u>4.343.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.286.929</u></b>	<b><u>5.441.851</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.787.879</u></b>	<b><u>6.939.780</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.622.452	1.468.097
Pensioner	51.692	48.000
Andre omkostninger til social sikring	10.792	9.972
Personaleomkostninger i øvrigt	145.052	151.599
	<b>1.829.988</b>	<b>1.677.668</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.598.506	1.598.506
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.598.506</b>	<b>1.598.506</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-575.188	-510.673
Årets afskrivninger	-64.515	-64.515
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-639.703</b>	<b>-575.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>958.803</b>	<b>1.023.318</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.417.929	1.376.413
Årets overførte overskud eller underskud	3.021	41.516
	<b>1.420.950</b>	<b>1.417.929</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.098.563	1.147.681
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.249	-49.118
	<b>1.048.314</b>	<b>1.098.563</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	720.000	778.000



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.099 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 985 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.554 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.121 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.388 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets bank stillet betalingsgaranti på i alt 100 t.kr.